Carbon/Ceramics BrakeDisc Selection Manual
碳陶刹车盘选型手册
目录
Content
35x系列刹车盘 ( 直径350mm&355mm ) - - - - - - page 01
35x Series brake discs ( diameter 350mm&355mm ) - - - - - - page 01
36x系列刹车盘 ( 直径360mm) - - - - - - - - - - - - page 02
36x Series brake discs ( diameter 360mm)  - - - - - - - - - - - - page 02

刹宽
c  (mm)
装配孔直径
d  (mm)
节圆直径
e  (mm)
台阶厚度
f  (mm)
摩擦面内径
g  (mm)
盘体内径
h  (mm)
参考重量
(kg)
350X32D65 350 32 65 9 200 18 220 180 3.82
355X28D54 355 28 54 9 227 18 247 207 3.15
355X32D54 355 32 54 9 227 18 247 207 3.44
355X32D62 355 32 62 9 211 18 231 191 3.78
355X32D67 355 32 67 9 201 18 221 181 3.97
02
产品型号
products
外径

b  (mm)
刹宽
c  (mm)
装配孔直径
d  (mm)
节圆直径
e  (mm)
台阶厚度
f  (mm)
摩擦面内径
g  (mm)
盘体内径
h  (mm)
参考重量
(kg)
380X28D54 380 28 54 9 252 18 272 232 3.40
380X28D57 380 28 57 9 246 18 266 226 3.53
380X28D61 380 28 61 9 238 18 258 218 0.00
380X28D68 380 28 68 9 224 18 244 204 0.00
380X30D60 380 30 60 9 240 18 260 220 3.87
380X32D56 380 32 56 9 248 18 268 228 3.83
380X34D64 380 34 64 9 232 23 252 212 0.00
380X34D72 380 34 72 9 216 23 236 196 4.93
380X34D80 380 34 80 9 202 23 220 180 0.00
380X36D72 380 36 72 9 216 23 236 196 5.24
380X36D80 380 36 80 9 200 23 220 180 0.00
39x系列制动盘
05
产品型号
Products